
店舗名 住所 電話番号 開催日時 受付開始日 受付終了日 募集人数 開催場所 注意事項

namco札幌エスタ店 北海道札幌市中央区北5条西2丁目1番地1札幌エスタ9階 011-242-0765 2022/4/9 11:30 2022/4/9 10:00 2022/4/9 11:00 8 筐体前 マスク着用必須、飲食厳禁
ディノスパーク旭川 北海道旭川市大雪通5丁目496番地5 0166-21-1231 2022/4/9 12:30 2022/4/9 11:00 2022/4/9 12:00 8 筐体前 マスク着用必須
でぃのぱ!旭川 北海道旭川市6条通14丁目64 メガセンタートライアル旭川店２F 080-4600-2067 2022/4/9 14:30 2022/4/9 10:00 2022/4/9 14:00 8 筐体前 マスク着用必須
ディノスパーク苫小牧 北海道苫小牧市柳町3丁目1-20 イオン苫小牧２階 0144-52-1212 2022/4/16 12:00 2022/4/16 11:30 2022/4/16 11:55 8 筐体前 マスク着用必須
デノスパーク帯広稲田店 北海道帯広市稲田町南8線西12番地1スズランボウル内 0155-48-0008 2022/4/9 13:00 2022/4/9 11:00 2022/4/9 12:30 8 店舗にて 受付場所:1階ゲームコーナー。マスク着用必須
アピナ鶴岡店 山形県鶴岡市文下字広野1-1 0235-29-1141 2022/4/9 11:00 2022/4/9 10:00 2022/4/9 10:50 8 店舗にて マスク着用必須
アピナ小山店 栃木県小山市駅南町４－２７－１８アピナ小山 0285-31-0050 2022/4/9 11:00 2022/4/9 10:00 2022/4/9 10:50 16 筐体前 マスク着用必須等
テクモピアパルテロン宇都宮店 栃木県宇都宮市今泉町２３７番地福田屋ショッピングプラザ宇都宮２階 028-623-4430 2022/4/9 12:30 2022/4/9 10:00 2022/4/9 12:00 16 筐体前 代理受付不可。12:30から抽選開始。マスク着用必須。開催中は水分補給以外の飲食はお控えください。
タイトーFステーション前橋リリカ 群馬県前橋市国領町2-14-1前橋リリカ2F0 027-289-4850 2022/4/9 14:00 2022/4/9 10:00 2022/4/9 13:00 8 筐体前 マスク着用必須等
アミュージアム新座店 埼玉県新座市東北２－３２－１２イオン新座３Ｆ 048-487-0521 2022/4/16 11:30 2022/4/16 9:00 2022/4/16 11:00 16 筐体前 マスク着用必須
タイトーステーション旭サンモール店 千葉県旭市イ－２６７６－１イオン旭３Ｆ 0479-62-5215 2022/4/10 14:00 2022/4/10 10:30 2022/4/10 13:00 16 筐体前 マスク着用必須
東京レジャーランド亀有店 東京都葛飾区亀有3-21-20 03-5680-8893 2022/4/9 11:15 2022/4/9 10:00 2022/4/9 11:00 16 筐体前 マスク着用必須等
ザ・サードプラネット横浜本店 神奈川県横浜市都筑区中川中央1-25―1ノースポート・モール6階 045-914-7386 2022/4/10 11:00 2022/4/10 9:00 2022/4/10 11:00 16 筐体前 マスク着用必須
タイトーFステーション燕三条店 新潟県燕市井土巻３－１５０イオン県央１階 0256-66-4015 2022/4/16 13:30 2022/4/16 12:00 2022/4/16 13:00 8 筐体前 マスク着用必須等 応援・観戦原則禁止
アピナ富山新庄店 富山県富山市荒川３－２－１２アピナ富山新庄 076-491-7700 2022/4/9 11:30 2022/4/9 10:00 2022/4/9 11:00 16 筐体前 マスク着用必須等
バイパスレジャーランド藤江本店新館 石川県金沢市藤江南2ー1050 076-268-7518 2022/4/10 14:00 2022/4/10 13:00 2022/4/10 14:00 16 店舗にて 当店の感染予防対策に従っていただきます
キッズサーカスシピィ店 福井県越前市新町７－８武生シピィ２Ｆ 072-949-1414 2022/4/9 12:30 2022/4/9 11:00 2022/4/9 12:00 8 筐体前 マスク着用必須、飲食厳禁
アピナ上田 ⾧野県上田市秋和３５９－１アピナ上田 0268-75-8055 2022/4/9 11:00 2022/4/9 10:00 2022/4/9 10:50 8 筐体前 マスク着用必須
アピナ⾧野大橋店 ⾧野県⾧野市若里７－９－１２アピナ⾧野大橋 026-225-8765 2022/4/9 12:30 2022/4/9 10:00 2022/4/9 12:00 16 店舗にて 受付場所:カウンター前。マスク着用必須等。
名古屋レジャーランド大高店 愛知県名古屋市緑区大高町忠治山201番地0 052-625-5360 2022/4/16 13:00 2022/4/16 9:00 2022/4/16 12:00 16 筐体前 マスク着用・検温必須
セガビバモール寝屋川 大阪府寝屋川市寝屋南2-22-2ビバモール寝屋川モール棟2F 072-824-3545 2022/4/16 14:00 2022/4/16 10:00 2022/4/16 13:50 16 筐体前 店内奥カウンターにて参加受付いたします。
セガフェニックスプラザ摩耶 兵庫県神戸市灘区味泥町６－１フェニックスプラザ摩耶１Ｆ 078-861-8281 2022/4/16 14:00 2022/4/16 10:00 2022/4/16 13:30 8 筐体前 OPEN後、メダルカウンタにて受付いたします。マスク着用をお願いいたします。
アミューズメントパークMG総社店 岡山県総社市門田元屋敷１８７番地天満屋リブ総社３階 0866-31-7225 2022/4/9 11:00 2022/4/9 10:00 2022/4/9 11:00 16 筐体前 マスク着用必須等
アミューズメントパークMG徳島店 徳島県徳島市西新浜町1丁目6-1マルナカ徳島2階 088-663-6610 2022/4/9 10:00 2022/4/9 9:00 2022/4/9 10:00 16 筐体前 マスク着用必須等
アミューズメントパークMG須崎店 高知県須崎市神田2500-1マルナカ須崎店 別棟 0889-43-9005 2022/4/9 11:00 2022/4/9 10:00 2022/4/9 11:00 16 筐体前 マスク着用必須等
セガワールド高城 大分県大分市牧１－１６１－８セガワールド高城 0975-56-9072 2022/4/17 11:00 2022/4/17 10:00 2022/4/17 10:50 8 筐体前
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店舗名 住所 電話番号 開催日時 受付開始日 受付終了日 募集人数 開催場所 注意事項

namco札幌エスタ店 北海道札幌市中央区北5条西2丁目1番地1札幌エスタ9階 011-242-0765 2022/4/9 14:30 2022/4/9 10:00 2022/4/9 14:00 8 筐体前 マスク着用必須、飲食厳禁
ディノスパーク旭川 北海道旭川市大雪通5丁目496番地5 0166-21-1231 2022/4/10 12:30 2022/4/10 11:00 2022/4/10 12:00 8 筐体前 マスク着用必須
ディノスパーク上磯店 北海道北斗市七重浜7丁目14-1 スーパーセンタートライアル上磯店内 0138-48-1000 2022/4/10 12:00 2022/4/10 11:30 2022/4/10 11:55 16 筐体前 マスク着用必須
でぃのぱ!旭川 北海道旭川市6条通14丁目64 メガセンタートライアル旭川店２F 080-4600-2067 2022/4/10 14:30 2022/4/10 10:00 2022/4/10 14:00 8 筐体前 マスク着用必須
ディノスパーク函館昭和 北海道函館市昭和3丁目24番18号 0138-44-3339 2022/4/10 17:00 2022/4/10 16:30 2022/4/10 16:50 16 筐体前 マスク着用必須
ディノスパーク苫小牧 北海道苫小牧市柳町3丁目1-20 イオン苫小牧２階 0144-52-1212 2022/4/16 14:00 2022/4/16 13:30 2022/4/16 13:55 8 筐体前 マスク着用必須
デノスパーク帯広稲田店 北海道帯広市稲田町南8線西12番地1スズランボウル内 0155-48-0008 2022/4/16 13:00 2022/4/16 11:00 2022/4/16 12:30 8 店舗にて 受付場所:1階ゲームコーナー。マスク着用必須
アピナ鶴岡店 山形県鶴岡市文下字広野1-1 0235-29-1141 2022/4/16 11:00 2022/4/16 10:00 2022/4/16 10:50 8 店舗にて マスク着用必須
ドリームファクトリーいわき店 福島県いわき市中央台飯野4丁目1-1 0246-28-3008 2022/4/9 13:00 2022/4/9 10:00 2022/4/9 12:30 8 店舗にて マスク着用必須
ソユートイズニューヨーク守谷 茨城県守谷市百合ケ丘３―２４９―１イオンタウン守谷２階 0297-47-1685 2022/4/16 11:30 2022/4/16 10:00 2022/4/16 11:00 16 筐体前 マスク着用必須
アミューズメントジャムジャムつくば店 茨城県つくば市竹園1-9-2デイズタウンB1F 029-863-3760 2022/4/10 11:00 2022/4/10 10:00 2022/4/10 10:45 8 店舗にて 受付場所:カウンター。マスク着用、プレイ前後消毒、観戦人数制限。
アピナ小山店 栃木県小山市駅南町４－２７－１８アピナ小山 0285-31-0050 2022/4/16 11:00 2022/4/16 10:00 2022/4/16 10:50 16 筐体前 マスク着用必須等
テクモピアパルテロン宇都宮店 栃木県宇都宮市今泉町２３７番地福田屋ショッピングプラザ宇都宮２階 028-623-4430 2022/4/16 12:30 2022/4/16 10:00 2022/4/16 12:00 16 筐体前 代理受付不可。12:30から抽選開始。マスク着用必須。開催中は水分補給以外の飲食はお控えください。
タイトーFステーション前橋リリカ 群馬県前橋市国領町2-14-1前橋リリカ2F0 027-289-4850 2022/4/16 14:00 2022/4/16 10:00 2022/4/16 13:00 8 筐体前 マスク着用必須等、前週参加者は不可
タイトーステーション旭サンモール店 千葉県旭市イ－２６７６－１イオン旭３Ｆ 0479-62-5215 2022/4/17 14:00 2022/4/17 10:30 2022/4/17 13:00 16 筐体前 マスク着用必須
東京レジャーランド亀有店 東京都23区内葛飾区亀有3-21-20 03-5680-8893 2022/4/10 11:15 2022/4/10 10:00 2022/4/10 11:00 16 筐体前 マスク着用必須等
ドラマ八王子高倉店 東京都八王子市高倉町55-4 042-645-7050 2022/4/9 12:30 2022/4/9 10:00 2022/4/9 12:00 16 筐体前 マスク着用必須
ザ・サードプラネット横浜本店 神奈川県横浜市都筑区中川中央1-25―1ノースポート・モール6階 045-914-7386 2022/4/16 11:00 2022/4/16 9:00 2022/4/16 11:00 16 筐体前 マスク着用必須
ドラマ藤沢店 神奈川県藤沢市本藤沢５－６－８ドラマ藤沢 0466-82-0328 2022/4/9 13:30 2022/4/9 9:00 2022/4/9 13:00 16 筐体前 マスク着用必須
タイトーFステーション燕三条店 新潟県燕市井土巻３－１５０イオン県央１階 0256-66-4015 2022/4/9 13:30 2022/4/9 12:00 2022/4/9 13:00 8 筐体前 マスク着用必須等 応援・観戦原則禁止
アピナ富山新庄店 富山県富山市荒川３－２－１２アピナ富山新庄 076-491-7700 2022/4/16 11:30 2022/4/16 10:00 2022/4/16 11:00 16 筐体前 マスク着用必須等
バイパスレジャーランド藤江本店新館 石川県金沢市藤江南2ー1050 076-268-7518 2022/4/17 14:00 2022/4/17 13:00 2022/4/17 14:00 16 店舗にて 当店の感染予防対策に従っていただきます
キッズサーカスシピィ店 福井県越前市新町７－８武生シピィ２Ｆ 072-949-1414 2022/4/16 12:30 2022/4/16 11:00 2022/4/16 12:00 8 筐体前 マスク着用必須、飲食厳禁
アピナ上田 ⾧野県上田市秋和３５９－１アピナ上田 0268-75-8055 2022/4/16 11:00 2022/4/16 10:00 2022/4/16 10:50 8 筐体前 マスク着用必須
アピナ⾧野大橋店 ⾧野県⾧野市若里７－９－１２アピナ⾧野大橋 026-225-8765 2022/4/10 12:30 2022/4/10 10:00 2022/4/10 12:00 16 店舗にて 受付場所:カウンター前。マスク着用必須等。
名古屋レジャーランド大高店 愛知県名古屋市緑区大高町忠治山201番地0 052-625-5360 2022/4/17 13:00 2022/4/17 9:00 2022/4/17 12:00 16 筐体前 マスク着用・検温必須
セガビバモール寝屋川 大阪府寝屋川市寝屋南2-22-2ビバモール寝屋川モール棟2F 072-824-3545 2022/4/17 14:00 2022/4/17 10:00 2022/4/17 13:50 16 筐体前 店内奥カウンターにて参加受付いたします。
アピナ姫路店 兵庫県姫路市東郷町1454-3 姫路リオス2F0 079-222-8811 2022/4/9 12:30 2022/4/9 11:00 2022/4/9 12:00 16 店舗にて キッズスクエア側にて開催。マスク着用にて参加をお願いします
アミューズメントパークMG総社店 岡山県総社市門田元屋敷１８７番地天満屋リブ総社３階 0866-31-7225 2022/4/16 11:00 2022/4/16 10:00 2022/4/16 11:00 16 筐体前 マスク着用必須等
アミューズメントパークMG徳島店 徳島県徳島市西新浜町1丁目6-1マルナカ徳島2階 088-663-6610 2022/4/16 10:00 2022/4/16 9:00 2022/4/16 10:00 16 筐体前 マスク着用必須等
アミューズメントパークMG須崎店 高知県須崎市神田2500-1マルナカ須崎店 別棟 0889-43-9005 2022/4/16 11:00 2022/4/16 10:00 2022/4/16 11:00 16 筐体前 マスク着用必須等
セガワールドフジグラン 高知県高知市朝倉東町５２－１５フジグラン高知３階 0888-44-8551 2022/4/17 14:00 2022/4/17 12:00 2022/4/17 13:30 16 筐体前
ソニックワールド伊万里店 佐賀県伊万里市二里町八谷搦１８９番地３ソニックワールド伊万里 0955-22-1104 2022/4/10 15:00 2022/4/10 10:00 2022/4/10 14:30 16 筐体前 マスク着用必須
タイトーFステーション モラージュ佐賀店 佐賀県佐賀市巨勢町牛島730モラージュ佐賀2F 0952-97-9339 2022/4/10 12:00 2022/4/10 10:00 2022/4/10 11:30 16 筐体前 マスク着用必須
namco宮交シティ 宮崎県宮崎市大淀４－６－２８宮交シティ３階 0985-64-8764 2022/4/9 11:00 2022/4/9 10:00 2022/4/9 10:30 16 筐体前 マスク着用必須

※3月22日時点のリストとなります。
※開催日が4月9日～4月17日までのリストとなります。
※開催店舗は予告なく変更・追加となる可能性がございます。予めご了承ください。

年齢制限なしクラス


